（新）

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県移住促進事業費

補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金 円の交付を申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

２ 事業の目的

３ 事業着手予定年月日

４ 事業完了予定年月日

（注）以下の書類を添付してください。

（１）事業内容及び積算根拠（見積書等）を確認できる資料

（２）事業実施主体において、県税の滞納がないことを証する証明書又は県税完納

情報の提供に係る同意書（※１）及び本人確認書類の写し（※２）

（実施主体が市町村、ＮＰＯ以外の場合）

※１：税務課が別に定める「県税完納情報提供事務処理要領」における第４号様式。

※２：補助事業者が法人の場合は、法人代表者のマイナンバーカード、運転免許証、健康保険証の写し等。（注）マイ

ナンバーカードは表面のみコピー（裏面はマイナンバーの表示があるため、提出は不可とする。）、健康保険証

の保険者番号及び被保険者等記号・番号は復元できない程度にマスキング処理を施す等してください。

（旧）

別記

第１号様式（第５条関係）

第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金交付申請書

年度において、下記のとおり事業を実施したいので、高知県移住促進事業費

補助金交付要綱第５条第１項の規定により、補助金 円の交付を申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村等支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

□滞在型市民農園整備事業

２ 事業の目的

３ 事業着手予定年月日

４ 事業完了予定年月日

（注）以下の書類を添付してください。

（１）事業内容及び積算根拠（見積書等）を確認できる資料

（２）事業実施主体において、県税の滞納がないことを証する証明書又は県税完納

情報の提供に係る同意書（※１）及び本人確認書類の写し（※２）

（実施主体が市町村、ＮＰＯ及び別表第２の２以外の場合）

※１：税務課が別に定める「県税完納情報提供事務処理要領」における第４号様式。

※２：補助事業者が法人の場合は、法人代表者のマイナンバーカード、運転免許証、健康保険証の写し等。（注）マイ

ナンバーカードは表面のみコピー（裏面はマイナンバーの表示があるため、提出は不可とする。）、健康保険証

の保険者番号及び被保険者等記号・番号は復元できない程度にマスキング処理を施す等してください。

（新）

５ 収支予算

（１）収入の部 （単位：円）

（２）支出の部 （単位：円）

区 分 予 算 額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
予 算 額 積 算 根 拠 備 考

計

予算議決日（又は議決予定日） 年 月 日（予定）

（旧）

５ 収支予算

（１）収入の部 （単位：円）

（２）支出の部 （単位：円）

（注）事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入して

ください。

区 分 予 算 額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
予 算 額 積 算 根 拠 備 考

計

予算議決日（又は議決予定日） 年 月 日（予定）

６ 事業実施計画

（単位：円）

事 業 区

分

事 業 概

要

事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

総事業費
補助対象

経 費

その他

の

経

費

備 考
財 源 内 訳

県補助

金

一般財

源

国 庫

補助金
地方債 その他

計

（新）

６ 事業実施計画

（単位：円）

（注）事業区分：市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

事 業 区

分

事 業 概

要

事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

総事業費
補助対象

経 費

その他

の

経

費

備 考
財 源 内 訳

県補助

金

一般財

源

国 庫

補助金
地方債 その他

計

（旧）

７ 実施計画書個票

（注）

１ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

２ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

地域の現状及び課題

事業目的

事業内容

関係法令等

予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（新）

７ 実施計画書個票

（注）１ 事業区分：市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

３ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

地域の現状及び課題

事業目的

事業内容

関係法令等

予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（旧）

第２号様式（第 10 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金変更申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました補助金について、下記のとおり交付決定額を変更（事業計画を変更）したいの

で、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 補助金変更申請額（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）

既交付決定額 変更後の申請額 差引き増減額

円 円 円

（新）

第２号様式（第 10 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金変更申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました補助金について、下記のとおり交付決定額を変更（事業計画を変更）したいの

で、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 10 条の規定により申請します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村等支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

□滞在型市民農園整備事業

２ 変更の理由

３ 変更の内容

４ 補助金変更申請額（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）

既交付決定額 変更後の申請額 差引き増減額

円 円 円

（旧）

５ 収支予算（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）予算額：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）

予算額：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

区 分 予 算 額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
予 算 額 積 算 根 拠 備 考

計

予算議決日（又は議決予定日） 年 月 日（予定）

（新）

５ 収支予算（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）予算額：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入

してください。

２ 予算額：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

区 分 予 算 額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
予 算 額 積 算 根 拠 備 考

計

予算議決日（又は議決予定日） 年 月 日（予定）

（旧）

６ 変更事業実施計画（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。） （単位：円）

（注）

総事業費、補助対象経費、その他の経費：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

総事業費
補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考

財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（新）

６ 変更事業実施計画（交付決定額を変更しない場合は、記入不要とします。） （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、その他の経費：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

総事業費
補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考

財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（旧）

７ 変更実施計画書個票

（注）

１ 総事業費、補助対象経費、その他経費：変更前を上段に括弧書きで記入し

てください。

２ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

３ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

変更の理由

変更の内容

（補正）予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（新）

７ 変更実施計画書個票

（注）１ 事業区分：市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、その他経費：変更前を上段に括弧書きで記入し

てください。

３ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

４ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

変更の理由

変更の内容

（補正）予算議決時期 年 月 議会提出（予定）

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（旧）

第３号様式（第 11 条関係）

第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金繰越承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました事業について、年度内の完了が困難になりましたので、高知県移住促進事業費

補助金交付要綱第 11 条の規定により、繰越しの承認を申請します。

（新）

第３号様式（第 11 条関係）

第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金繰越承認申請書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました事業について、年度内の完了が困難になりましたので、高知県移住促進事業費

補助金交付要綱第 11 条の規定により、繰越しの承認を申請します。

（旧）

１ 事業実施状況 （単位：円）

（※）当初の完了予定年月日を上段に括弧書きで記入してください。

（注）

１ 総事業費、補助対象経費、県補助金：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

２ 理由書、工程表を添付してください。

事業区分 事業概要
事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

（※）

総事業費

補助対象経費 県補助金
進捗

率

（％）

備 考
交付決定

額
実施額 差額 見込額

交付決定

額
実施額 差額 見込額

計

（新）

１ 事業実施状況 （単位：円）

（※）当初の完了予定年月日を上段に括弧書きで記入してください。

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、県補助金：変更前を上段に括弧書きで記入してください。

３ 理由書、工程表を添付してください。

事業区分 事業概要
事業実施

主 体
施行箇所

着手予定

年月日

完了予定

年月日

（※）

総事業費

補助対象経費 県補助金
進捗

率

（％）

備 考
交付決定

額
実施額 差額 見込額

交付決定

額
実施額 差額 見込額

計

（旧）

第４号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号の補助金の（変更）交付の決定に基づ

き、下記のとおり事業を実施しましたので、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 12
条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

２ 事業の成果

３ 事業完了年月日

（新）

第４号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号の補助金の（変更）交付の決定に基づ

き、下記のとおり事業を実施しましたので、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 12
条第１項の規定により、その実績を報告します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村等支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

□滞在型市民農園整備事業

２ 事業の成果

３ 事業完了年月日

（旧）

４ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）

１ 決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入して

ください。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（新）

４ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入

してください。

２ 決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入して

ください。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（旧）

５ 事業実績 （単位：円）

（注）

総事業費、補助対象経費、その他の経費：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了年月日
総事業費

補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（新）

５ 事業実績 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、その他の経費：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了年月日
総事業費

補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（旧）

６ 実績報告書個票

（注）

１ 総事業費、補助対象経費、その他経費：変更前を上段に括弧書きで記入し

てください。

２ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

３ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

実績

アウトプット

アウトカム

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（新）

６ 実績報告書個票

（注）１ 事業区分：市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、その他経費：変更前を上段に括弧書きで記入し

てください。

３ 摘要欄：地方債その他の経費等財源の説明をしてください。

４ 事業費の積算根拠、平面図等この用紙に記入することができない内容があ

る場合は、添付資料としてください。

事業区分
補助事業者

（事業実施主体）

箇所名

実績

アウトプット

アウトカム

総事業費
補助対象

経 費

財源内訳
その他の

経 費
摘 要県

補助金

一般

財源

国 庫

補助金
地方債 その他

円 円 円 円 円 円 円 円 地方債の種類

（ ）

事業実施期間 年 月 日 から 年 月 日 まで

担当課及び担当者

所属： 担当者職・氏名：

TEL： FAX：
E-mail：

（旧）

第５号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金年度終了実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があり

ました事業の年度終了実績について、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 12 条第
３項の規定により、その実績を報告します。

（新）

第５号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金年度終了実績報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があり

ました事業の年度終了実績について、高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 12 条第
３項の規定により、その実績を報告します。

（旧）

１ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）

決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（新）

１ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入

してください。

２ 決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入して

ください。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（旧）

２ 年度実績内訳書 （単位：円）

（注）

総事業費、補助対象経費、県補助金、実施額、差額、見込額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事業区分 事業概要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了予定年月日
総事業費

補助対象

経 費
県補助金 実施額 差額

進捗率

（％）
見込額 備考

計

（新）

２ 年度実績内訳書 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、県補助金、実施額、差額、見込額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事業区分 事業概要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了予定年月日
総事業費

補助対象

経 費
県補助金 実施額 差額

進捗率

（％）
見込額 備考

計

（旧）

第６号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金に係る

消費税仕入控除税額等報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました高知県移住促進事業費補助金について、高知県移住促進事業費補助金交付要綱

第 12 条第５項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

（注）事業実施主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額） 円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
(ａ）

円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
(ｂ)

円

補助金返還相当額
(ｂ)-(ａ)

円

（新）

第６号様式（第 12 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金に係る

消費税仕入控除税額等報告書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定があ

りました高知県移住促進事業費補助金について、高知県移住促進事業費補助金交付要綱

第 12 条第５項の規定により、下記のとおり報告します。

記

１ 該当事業

２ 内 容

（注）事業実施主体別の内訳資料その他参考となる資料を添えてください。

高知県補助金等交付規則第12条の規定による補助金の

確定額（補助金の交付決定額） 円

実績報告時に減額した消費税仕入控除税額等
(ａ）

円

消費税の申告により確定した消費税仕入控除税額等
(ｂ)

円

補助金返還相当額
(ｂ)-(ａ)

円

（旧）

第７号様式（第 13 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金概算払請求書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定が

ありました高知県移住促進事業費補助金を高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 13
条の規定により概算交付されるよう請求します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

２ 概算払請求理由

３ 概算払請求額

４ 事業の成果

５ 事業完了年月日（予定）

６ 添付資料（概算払に必要があると認められる資料等）

補助交付決定額 円

既交付額 円

今回請求額 円

（新）

第７号様式（第 13 条関係）
第 号

年 月 日

高知県知事 様

団 体 名

（住所）

代表者職・氏名

（生年月日）

年度高知県移住促進事業費補助金概算払請求書

年 月 日付け高知県指令 第 号で補助金の（変更）交付の決定が

ありました高知県移住促進事業費補助金を高知県移住促進事業費補助金交付要綱第 13
条の規定により概算交付されるよう請求します。

記

１ 事業区分（該当事業の□欄に 印を付してください。）

□市町村等支援事業

□ＮＰＯ等支援事業

□滞在型市民農園整備事業

２ 概算払請求理由

３ 概算払請求額

４ 事業の成果

５ 事業完了年月日（予定）

６ 添付資料（概算払に必要があると認められる資料等）

補助交付決定額 円

既交付額 円

今回請求額 円

（旧）

７ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）

決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（新）

７ 収支決算（見込み）

（１）収入の部 （単位：円）

（注）決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してくだ

さい。

（２）支出の部 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入

してください。

２ 決算（見込）額：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入して

ください。

区 分 決算（見込）額 備 考

県補助金

一般財源

（自主財源）

国庫補助金
（注）デジタル田園都市国家構想交付金等を記

入してください。

地方債 （注）地方債の種類を記入してください。

その他
（注）参加費、寄附金その他の助成金等具体的

に記入してください。

計

事 業 区 分

（節区分）
決算（見込）額 積 算 根 拠 備 考

計

（旧）

８ 事業実績 （単位：円）

（注）

総事業費、補助対象経費、その他の経費：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了年月日
総事業費

補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考

財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（新）

８ 事業実績 （単位：円）

（注）１ 事業区分：事業区分ごとに記入し市町村等支援事業は事業区分（小）で記入してください。

２ 総事業費、補助対象経費、その他の経費：上段に括弧書きで交付（変更交付）決定の内容を記入してください。

事 業 区 分 事 業 概 要
事業実施

主 体
施行箇所

着手年月日

完了年月日
総事業費

補助対象

経 費

その他の

経 費
備 考

財 源 内 訳

県補助金 一般財源
国 庫

補助金
地方債 その他

計

（旧）

第８号様式（第 15 条関係）

財産管理台帳（ 年度）

補助金名：高知県移住促進事業費補助金

事業名： 年度 事業（ ）

（注）１ 対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が 50 万円を超えるものとします。

２ 事業名は、補助金申請を行った事業名称、カッコ内に補助事業者名を記入してください。

３ 数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してくだ

さい。

４ 取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

５ 処分の状況欄には、処分の承認を受けた年月日及び譲渡、交換、貸し付け、担保等の別及び、譲渡先、交換先、貸し付け

先、抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入してください。

６ 取得財産等を取得したものと使用者が異なる場合は、｢備考｣欄に使用者名を記入してください。

７ 取得財産等が複数ある場合は、適宜、行を追加して記入ください。

項目

財産名

財産を取得

した者
規格 数量 単価 金額

取得

年月日
保管場所

経費の配分 処分の

状況
備考

県費 市町村費 その他

円 円 円 円 円

（新）

第８号様式（第 15 条関係）

財産管理台帳（ 年度）

補助金名：高知県移住促進事業費補助金

事業名： 年度 事業（ ）

（注）１ 対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が 50 万円を超えるものとします。

２ 事業名は、補助金申請を行った事業名称、カッコ内に補助事業者名を記入してください。

３ 数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してくだ

さい。

４ 取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

５ 処分の状況欄には、処分の承認を受けた年月日及び譲渡、交換、貸し付け、担保等の別及び、譲渡先、交換先、貸し付け

先、抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入してください。

６ 取得財産等を取得したものと使用者が異なる場合は、｢備考｣欄に使用者名を記入してください。

７ 取得財産等が複数ある場合は、適宜、行を追加して記入ください。

項目

財産名

財産を取得

した者
規格 数量 単価 金額

取得

年月日
保管場所

経費の配分 処分の

状況
備考

県費 市町村費 その他

円 円 円 円 円

（旧）

第９号様式（第 15 条関係）

財産管理明細表（ 年度）

補助金名：高知県移住促進事業費補助金

事業名： 年度 事業（ ）

（注）１ 対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が 50 万円を超えるものとします。

２ 事業名は、補助金申請を行った事業名称、カッコ内に補助事業者名を記入してください。

３ 数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してくだ

さい。

４ 取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

５ 処分の状況欄には、処分の承認を受けた年月日及び譲渡、交換、貸し付け、担保等の別及び、譲渡先、交換先、貸し付け

先、抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入してください。

６ 取得財産等を取得したものと使用者が異なる場合は、｢備考｣欄に使用者名を記入してください。

７ 取得財産等が複数ある場合は、適宜、行を追加して記入ください。

項目

財産名

財産を取得

した者
規格 数量 単価 金額

取得

年月日
保管場所

経費の配分 処分の

状況
備考

県費 市町村費 その他

円 円 円 円 円

（新）

第９号様式（第 15 条関係）

財産管理明細表（ 年度）

補助金名：高知県移住促進事業費補助金

事業名： 年度 事業（ ）

（注）１ 対象となる取得財産等は、取得価格又は効用の増加価格が 50 万円を超えるものとします。

２ 事業名は、補助金申請を行った事業名称、カッコ内に補助事業者名を記入してください。

３ 数量は、同一規格であれば一括して記載して差し支えありません。ただし、単価が異なる場合には区分して記入してくだ

さい。

４ 取得年月日は、検査を行う場合は、検収年月日を記入してください。

５ 処分の状況欄には、処分の承認を受けた年月日及び譲渡、交換、貸し付け、担保等の別及び、譲渡先、交換先、貸し付け

先、抵当権等の設定権者の名称又は補助金返還額を記入してください。

６ 取得財産等を取得したものと使用者が異なる場合は、｢備考｣欄に使用者名を記入してください。

７ 取得財産等が複数ある場合は、適宜、行を追加して記入ください。

項目

財産名

財産を取得

した者
規格 数量 単価 金額

取得

年月日
保管場所

経費の配分 処分の

状況
備考

県費 市町村費 その他

円 円 円 円 円

（旧）